МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

669120, с. Баяндай, пер. Строительный, 3

т. (39537) 9-14-18, т/ф. (39537) 9-13-24

Приказ

от 21.12.2022 № 294

«Об итогах муниципального этапа Всероссийской

олимпиады  школьников в 2021/2022

учебном году в Баяндаевском районе»

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года

№ 1252 (далее – Порядок), изменениями в Порядок от 17 марта 2015 года № 249, 17 декабря

2015 года № 1488, Приказа начальника Управления образования № 164 от 05.11.2019 «Об

организации муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников в 2019/2020

учебном году в Баяндаевском районе», итоговых протоколов муниципальных предметно-

методических комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

каждому общеобразовательному предмету,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в Баяндаевском районе (Приложение 1).
2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1)
3. Объявить благодарность и выдать сертификаты экспертов педагогам – членам

муниципальной комиссий по проверке олимпиадных работ в 22022 году

(Приложение 2).
4. Утвердить анализ итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 3).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

общего и дополнительного образования Ихинову Г.В.

           Начальник                Миронова О.Л.